ESITI NOMINE UAT TV - GMRE - DDG85/2018 A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Pos.

ONOUTDhWN -

Cognome Nome
CASTOLDI NICOLA
DE NARDI BARBARA
TAMBURINO LUCIA
SECCO ELEONORA
ROSSETTON NICOLETTA
MARQUES LLOMPART MARGARITA
BONATO BARBARA
MARSALE DAVIDE
DALLA GIUSTINA FRANCESCA
CARRARO MARINA
VEDOVATO CAROLINA
TERRIN LILIANA
MARSILIO MARIAROSA
MARIANI ANNA
ZANONI ROBERTA
PESCE WALLY
BORINI SILVIA FRANCESCA
CANTERINO FILOMENA
ALBA SABRINA
OSELLADORE PATRIZIA
TOLLARDO ANNA MARIA
DE LUCA ELENA
CASTIONI MATTEO
TYMPA MARIA
BLANDIZZI GIUSEPPE
GUARINO ALESSANDRA
MARCATI SILVANO
PASQUALIN ANGELA
MANTOVANI PAOLA
GAZZEA ROSELLA
ZAGO MARIA
MARTELLI EMANUELA
PIGNATARO DOMENICO
MINARDI ROSA
MASIER SARA
AGOSTINI GIORGIA
DANI BARBARA
RAGUSA GIUSEPPE
SANNA SIMONA
NUCERA SIMONA
GOVERNANTI MANUELA
VERONESE CATERINA
DIMATTEO GIUSEPPE
BERSAN EMANUELA
SCUTO LUCA ROSARIO
FERRINI ANDREA
PIRO BIAGIO
FABBRO DIANA EURIDICE
GIAQUINTA GIOVANNA
BORTOLINI SIMONE
MARGHINOTTI MARK
BASSO STEFANIA ASSUNTA
LEONARDO VINCENZO
BORROMEO STEFANIA
PENZO VALENTINA
DE RUVO CARMELA

Inserito con riserva Punteggio

CON RISERVA (B)

Totale

97,00
94,40
93,00
92,10
91,00
89,00
86,00
85,30
84,70
82,50
82,00
82,00
81,70
80,90
80,30
79,90
79,80
79,80
79,60
78,90
78,40
78,10
78,00
77,80
77,60
77,60
77,60
77,50
77,50
77,20
77,10
76,50
75,90
75,90
75,80
74,80
74,80
74,70
74,40
74,30
73,90
73,80
73,60
73,10
72,80
72,80
72,60
72,60
72,20
71,70
71,70
71,00
70,90
70,70
70,50
70,30

PV
SCELTA

NOTE

VERONA

TREVISO

DELEGA UAT TV

TREVISO

posto accantonato

VENEZIA

PADOVA

VERONA

VENEZIA

TREVISO

VICENZA

VERONA

VENEZIA

TREVISO

TREVISO

VERONA

VENEZIA

VERONA

DELEGA UAT TV

TREVISO

DELEGA UAT TV

VICENZA

TREVISO

VICENZA

TREVISO

VERONA

VERONA

TREVISO

TREVISO

VICENZA

VENEZIA

VERONA

PADOVA

TREVISO

TREVISO

DELEGA UAT TV

VICENZA

VICENZA

VENEZIA

PADOVA

VERONA

TREVISO

VICENZA

VERONA

DELEGA UAT TV

VERONA

PADOVA

DELEGA UAT TV

BELLUNO

VERONA

VENEZIA

TREVISO

VICENZA

DELEGA UAT TV

TREVISO

VICENZA

TREVISO

VERONA

VICENZA

VICENZA

DELEGA UAT TV

VENEZIA

VENEZIA

TREVISO
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Pos. Cognome Nome Inserito con riserva Punteggio PV NOTE
Totale SCELTA
57 FERRARI LAURA 70,00 |VENEZIA
58 SARTO PATRIZIO 69,50 |PADOVA
59 SACCHETTO LISA 69,50 [VERONA
60 CARLESSO CRISTINA 69,00 [VICENZA
61 ZANELLA PIERA 68,90 [VICENZA
62 CAMPUS ROSSANA ALMA GIUSEPPINA 68,10 |PADOVA
63 D'ALI' PAOLO 67,90 [TREVISO
64 MELCHIORRE ROMINA 67,80 [PADOVA |DELEGA UAT TV
65 ALFIERI ANNA MARIA 67,60 |VENEZIA
66 MARINO PIERA 67,60 [TREVISO
67 COSTEA FLORICA 67,60 [VERONA
68 CAVALLETTO NICOLETTA 67,40 |PADOVA
69 IAIUNESE CONCETTA 67,40 |VENEZIA
70 MARINI ALESSIA 66,80 [VICENZA
71 ZITO VINCENZO 66,70 [VERONA
72 GUERRERI ANGELA MARIA 66,50 [VERONA |DELEGA UAT TV
73 LAUCIELLO MARIA CAMILLA 66,40 [VERONA
74 MASO CLAUDIA 66,40 [BELLUNO
75 LA ROCCA MARIA GRAZIA 66,30 [TREVISO
76  PADOANI ANDREA 65,20 |VENEZIA
77 FIORITO MARIA CONCETTA 64,80 [VICENZA |DELEGA UAT TV
78 ZAMBETTA STEFANIA 64,30 [VERONA
79 CECCON SERENA 64,20 [TREVISO
80 TAVELLA ADRIANA 63,90 [TREVISO
81 TONIOLO ANDREA 63,30 |PADOVA
82 SERBLIN PAOLA 62,80 |[VICENZA
83 CAPASSO BRUNO 62,60 [TREVISO
84 DE NONI KATHARINA 62,30 [BELLUNO |DELEGA UAT TV
85 GIGLIONE CONCETTINA 62,00 [TREVISO
86 CALABRO ANNA GIUSEPPA 61,90 |VENEZIA
87 LA SPADA ARTURO 61,40 [VENEZIA |DELEGA UAT TV
88 PASCIUTI MARIA RITA 61,20 [VICENZA
89 PEREZZANI ANNA 60,70 [VERONA |DELEGA UAT TV
90 EVALETTI ANTONIO 60,70 [VICENZA
91 BRUSEGHIN MICHELA 60,60 [TREVISO
92 MESSINA NOEMI 60,40 [VENEZIA |DELEGA UAT TV
93 RIZZO ANNUNZIATA 60,40 |PADOVA
94 CARUSO GIOVANNI 60,00 [VICENZA
95 COSTA MARIANNA 59,50 [TREVISO
96 MARGOLA TOMMASO CON RISERVA (A) 59,40 posto accantonato
97 BERILLO GENNARO 59,10 [TREVISO
98 GAGLIOTI ANNUNZIATA 58,80 [TREVISO
99 FRAZZETTO LOREDANA 58,80 [VERONA
100 COSTANTINO ANTONIA 58,30 |PADOVA
101 AMORUSO ROSA 58,10 |[TREVISO
102 FIOCCO FULVIA MARIA 57,80 [VICENZA
103 ROSELLI SABATINA 57,40 |[VICENZA
104 PETRELLI DIEGO 56,50 |[TREVISO
105 MATERA MARIA RAFFAELLA 56,30 |[TREVISO
106 BAGNATO ANNA MARIA 56,20 [VERONA
107 MUNERATI CESARE 56,00 [VERONA
108 DI DONATO MONICA 56,00 |VENEZIA |DELEGA UAT TV
109 MACOR ANNA 55,50 |VENEZIA
110 ADI SAUSAN 52,60 |PADOVA
111 VANNICOLA MIRKO 51,20 [VERONA
112 CROBU IVAN 51,00 [VERONA

Pagina 2 di 3



ESITI NOMINE UAT TV - GMRE - DDG85/2018 A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Pos. Cognome

113 DI GIACOMO
114 DI ROCCO
115 VICENTINI
116 CRAPANZANO
117 BAGNASCO
118 VERNA

119 PITRONACI
120 DI PRINZIO
121 TODESCHINI
122 MANCIN

123 AGRUSTI
124 FOTINO

125 GARKOUCHA
126 DANIELE
127 ROSSINI

Inserito con riserva:

Nome Inserito con riserva Punteggio
Totale
CLAUDIO 50,20
GIOVANNI 49,70
GIULIA 49,00
CARMELINA 47,80
ELISABETTA 47,40
MICHELA CON RISERVA (A) 46,70
CALOGERO ANTONINO 46,30
MAURIZIO 46,20
SILVIA 46,20
PATRIZIA 46,00
MARILENA 41,90
LOREDANA 40,90
OLESSIA CON RISERVA (B) 34,50
PIER DOMENICO 27,10
MICHELA 25,80

(A) beneficiario di provvedimento giurdisdizionale
(B) in attesa di riconoscimento del titolo estero

PV
SCELTA

NOTE

VENEZIA

VENEZIA

VERONA

D'UFFICIO

VENEZIA

PADOVA

posto accantonato

VICENZA

DELEGA UAT TV

VICENZA

PADOVA

D'UFFICIO

ROVIGO

TREVISO

VERONA

posto accantonato

VERONA

VERONA
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